
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

11 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 DUEL Praha 95 91 95 281 96 98 94 288 569 16 I. I.
20 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 97 95 93 285 92 91 94 277 562 13 II. II.
18 PACKAN Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 97 93 100 290 84 93 94 271 561 15 III. I.
2 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 92 90 96 278 92 94 93 279 557 8 4. II.
21 ČERNÝ Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 87 96 93 276 93 90 94 277 553 11 5. II.
7 KŘIKAVA Ivan 1962 n.č. 0069 DUEL Praha 88 93 91 272 93 96 88 277 549 8 6. II.
5 HEIN Bohumil 1945 1938 0121 Chaloupky 94 91 89 274 88 96 90 274 548 7 7. II.
8 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 90 87 85 262 98 90 95 283 545 11 8. II.
19 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 89 89 92 270 91 87 95 273 543 7 9. III.
12 SZEKELY Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 92 94 92 278 88 78 95 261 539 9 10. III.
22 AMBROS Michal 1959 02729 0001 Praha 2 93 90 95 278 85 92 76 253 531 8 11. III.
16 KOREC Tomáš 1997 37808 0069 DUEL Praha 87 93 92 272 87 84 88 259 531 6 12. III.
1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 89 93 91 273 79 92 86 257 530 13 13. III.
14 ZAMRAZIL Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 87 85 87 259 85 83 86 254 513 4 14. -
4 BAZALA Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 76 80 82 238 83 89 89 261 499 5 15. -
13 DRTINA Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 79 89 86 254 77 92 73 242 496 3 16. -
9 SMETANA Jan 1952 03044 0069 DUEL Praha 78 77 84 239 87 84 82 253 492 5 17. -
6 VÁŇA Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 91 75 75 241 89 85 76 250 491 4 18. -
10 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 78 83 84 245 81 77 87 245 490 2 19. -
15 MORAVEC Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 90 90 83 263 62 74 64 200 463 4 20. -
17 JELÍNEK Václav 1947 2026 0121 Chaloupky 80 71 88 239 75 64 73 212 451 2 21. -
3 ČAPEK  Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 78 69 80 227 14 0 0 14 241 1

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780
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Pražská střelecká liga 2015 - 6. kolo



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: ženy, dorost

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

11 ČERVENKOVÁ Renata1974 40692 0069 DUEL Praha 95 91 95 281 96 98 94 288 569 16 I. I.
8 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 90 87 85 262 98 90 95 283 545 11 II. II.
19 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 89 89 92 270 91 87 95 273 543 7 III. III.
16 KOREC Tomáš 1997 37808 0069 DUEL Praha 87 93 92 272 87 84 88 259 531 6 4. III.

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

Pořadí VT
Organizace

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Memoriál Vlastimila Hejla 2015

Pražská střelecká liga 2015 - 6. kolo

3.10.2015
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: muži, senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

20 PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 97 95 93 285 92 91 94 277 562 13 I. II.
2 HOUFEK Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 92 90 96 278 92 94 93 279 557 8 II. II.
21 ČERNÝ Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 87 96 93 276 93 90 94 277 553 11 III. II.
7 KŘIKAVA Ivan 1962 n.č. 0069 DUEL Praha 88 93 91 272 93 96 88 277 549 8 4. II.
12 SZEKELY Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 92 94 92 278 88 78 95 261 539 9 5. III.
22 AMBROS Michal 1959 02729 0001 Praha 2 93 90 95 278 85 92 76 253 531 8 6. III.
14 ZAMRAZIL Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 87 85 87 259 85 83 86 254 513 4 7. -
13 DRTINA Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 79 89 86 254 77 92 73 242 496 3 8. -
10 HRACHOVÝ Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 78 83 84 245 81 77 87 245 490 2 9. -

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

Pořadí VT
Organizace

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Memoriál Vlastimila Hejla 2015

Pražská střelecká liga 2015 - 6. kolo

3.10.2015

Start.
číslo

Závodník Pevný ter č Otočný ter č
ΣΣΣΣ CT



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

18 PACKAN Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 97 93 100 290 84 93 94 271 561 15 I. I.
5 HEIN Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 94 91 89 274 88 96 90 274 548 7 II. II.
1 GABRIEL Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 89 93 91 273 79 92 86 257 530 13 III. III.
4 BAZALA Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 76 80 82 238 83 89 89 261 499 5 4. -
9 SMETANA Jan 1952 03044 0069 DUEL Praha 78 77 84 239 87 84 82 253 492 5 5. -
6 VÁŇA Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 91 75 75 241 89 85 76 250 491 4 6. -
15 MORAVEC Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 90 90 83 263 62 74 64 200 463 4 7. -
17 JELÍNEK Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 80 71 88 239 75 64 73 212 451 2 8. -
3 ČAPEK  Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 78 69 80 227 14 0 0 14 241 1

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

ODSTOUPIL

Pořadí VT
Organizace

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Memoriál Vlastimila Hejla 2015

Pražská střelecká liga 2015 - 6. kolo

3.10.2015
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